

BEF-V-ZP-3820-76/2012

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „świadczenie usług restauracyjnych na rzecz Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury w Krakowie wraz dzierżawą lokalu użytkowego i urządzeń w celu prowadzenia usług gastronomicznych”*

W dniu 11.12.2012 r. o godz. 21:36 do Zamawiającego wpłynęły pytania drogą mailową dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przedstawiam złożone zapytania i udzielam odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

*Na jakiej zastawie podawane są posiłki dla poziomu podstawowego i średniego?*

Odpowiedź 1:

Posiłki dla poziomu podstawowego i średniego są podawane na porcelanie gastronomicznej, poziom wysoki na porcelanie luksusowej.

**Pytanie 2:**

*Dla których zestawów wymienionych w załączniku nr 5 (podstawowy, średni, wysoki:*

- cena śniadania ma nie przekroczyć 10,00 zł na osobę*
- cena obiadu ma nie przekroczyć 15 zł na osobę*
- cena obiadów pracowniczych 13 zł na osobę*

*Czy podane kwoty są kwotami netto, czy brutto?*

Odpowiedź 2:

Ceny nie dotyczą posiłków wyszczególnionych w załączniku nr 5 do SIWZ. Są to maksymalne ceny za posiłki dla aplikantów Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury, wykładowców i pracowników. Podane ceny są cenami brutto.

**Pytanie 3:**

*Powołując się na jawność dostępu do informacji publicznej prosimy o informację jaka firma obecnie wykonuje usługi żywienia dla Zamawiającego?*

Odpowiedź:

Uprzejmie informuje, iż stosownie do treści art. 38 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Pytanie zadane przez Wykonawcę nie dotyczy treści specyfikacji istotnych

warunków zamówienia przedmiotowego postępowania w związku z czym Zamawiający nie jest uprawniony do udzielenia wyjaśnień na pytanie w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp. Jednocześnie Zamawiający uprzejmie informuje, iż przekaze przedmiotowe pytanie do właściwego działu, który rozpozna je stosownie do obowiązujących przepisów ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej.

**Pytanie 4:**

*Odnosnie kosztów za media w całym kompleksie kuchennym, które będą obciążać Wykonawcę, prosimy o podanie dotychczasowych, faktycznych kosztów w PLN z tytułu funkcjonowania pomieszczeń przeznaczonych do dzierżawy za okres ostatnich znanych 12 miesięcy w odniesieniu do wszystkich mediów :*

- wody zimnej
- wody ciepłej
- ścieków
- energii elektrycznej
- energii cieplnej
- gazu
- pary technologicznej
- koszt dozoru, serwisowania technicznego
- telefon
- opróżnienie separatora tłuszczów

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie podać kosztów całego kompleksu. Część kosztów Wykonawca rozlicza samodzielnie na podstawie odrębnych umów. W okresie ostatnich 12 miesięcy obciążenie Wykonawcy przez Zamawiającego to kwota rzędu 90 tys. złotych.

**Pytanie 5:**

*Proszę o informacje czy w stosunku do pomieszczeń przeznaczonych do wynajęcia istnieją zalecenia służb sanitarnych. Jeżeli tak to jakie. Proszę o przekazanie ostatniego protokołu z kontroli służb sanitarnych, BHP, Ppoż i inspekcji pracy(jeśli takie były). Jeśli są zalecenia to w jakich terminach należy je wykonać i po czyjej stronie leży koszt ich wykonania.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma żadnych zaleceń służb sanitarnych, BHP, ppoż i inspekcji pracy. Zgodnie z decyzją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krakowie budynek spełnia wymagania san.-hig. do użytkowania zgodnie z przeznaczeniem.

**Pytanie 6:**

*Ile obecnie wynosi stawka dzierżawy za m<sup>2</sup>*

Odpowiedź:

Pytanie zadane przez Wykonawcę nie dotyczy treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania w związku z czym Zamawiający nie jest uprawniony do udzielenia wyjaśnień na pytanie w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp.

**Pytanie 7:**

*Powołując się na jawność finansów publicznych prosimy o podanie wysokości stawek za śniadanie, obiad, kolacje, serwis kawowy z podziałem na poziom podstawowy, średni i wysoki*

Odpowiedź:

Pytanie zadane przez Wykonawcę nie dotyczy treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania w związku z czym Zamawiający nie jest uprawniony do udzielenia wyjaśnień na pytanie w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp.

Jednocześnie Zamawiający uprzejmie informuje, iż przekazuje przedmiotowe pytanie do właściwego działu, który rozpozna je stosownie do obowiązujących przepisów ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej.

**Pytanie 8:**

*W związku z zapisem umowy dzierżawy §3 pkt.7 „ zawarcia umowy serwisowej z dostawcą urządzeń, o których mowa w § 4, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej umowy” prosimy o podanie: z kim należy podpisać umowę, warunki tych umów, koszty oraz na jakie urządzenia?*

Odpowiedź:

Umowa serwisowa urządzeń gastronomicznych ma zostać podpisana z firmą FREDOMATIC Sp. z o.o. (umowa serwisowa stanowi załącznik nr 8 do SIWZ na stronie [www.kssip.gov.pl](http://www.kssip.gov.pl)). Zamawiający nie zna kosztów związanych z umową serwisową.

**Pytanie 9:**

*Prosimy o podanie dat produkcji urządzeń i stanu technicznego. Czy urządzenia objęte są naprawą gwarancyjną, pogwarancyjną i czy są sprawne?*

Odpowiedź:

Urządzenia zastały wyprodukowane w 2009 r i objęte są 48 miesięcznym okresem gwarancji pod warunkiem posiadania umowy serwisowej. Stan urządzeń należy określić jako bardzo dobry. Wszystkie urządzenia są sprawne.

W związku z koniecznością dokonania zmian w SIWZ związanych z zapytaniami Wykonawców Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury informuję, że dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W celu umożliwienia Państwu uwzględnienia zmian w treści przygotowywanych ofert termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa 18 grudnia 2012r. o godz. 8:30.

1/ w dziale X. pkt 1 **jest:**

1. Oferty należy składać w Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury w Krakowie, ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, Kancelaria Ogólna pok. nr 419, VI piętro, nie później niż do dnia 14.12.2012 r. do godz. 13:00.

**powinno być:**

1. Oferty należy składać w Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury w Krakowie, ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, Kancelaria Ogólna pok. nr 419, VI piętro, nie później niż do dnia 18.12.2012 r. do godz. 8:30.

2/ w dziale XI. Pkt 1 **jest:**

1. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 14.12.2012 r. o godz. 14:00, w Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury w Krakowie, ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, pok. nr 328, III piętro.

**powinno być:**

1. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 18.12.2012 r. o godz. 9:00, w Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury w Krakowie, ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, pok. nr 328, III piętro.

Wynikiem zmian jest zmiana ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie zamówień Publicznych nr 265033-2012 z dnia 13.12.2012r.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY  
ds. ORGANIZACYJNYCH  
Anna Wdowiarz-Pelc  
prokurator

KIEROWNIK SEKTORA  
ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH  
mgr Wiesława Cielibonka